
 

 

 

 

 

 
DIPARTIMENTO DI  

SCIENZE DELLA SALUTE 
 
  

 
Oggetto: approvazione degli atti relativi al bando riservato ai docenti del S.S.N.  per il conferimento degli 
incarichi di insegnamento, per il Corso di Laurea in Fisioterapia, per il Corso di Laurea in Tecniche di 
Laboratorio Biomedico e per il Corso di Laurea in Igiene Dentale per l’a.a. 2022/23 
 
 
 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 
 
 

 
Vista la Legge n. 241 del 07.08.1990, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina del conferimento per contratto degli incarichi di 

insegnamento e delle attività di supporto alla didattica (D.R. rep. 287/2008); 

 

Visto il protocollo di intesa tra la Regione Piemonte, l’Università del Piemonte Orientale e l’Università 

di Torino, per l’attivazione dei corsi di laurea e laurea magistrale delle professioni sanitarie per il 

triennio accademico dal 2021/2022 al 2023/2024; 

 

Visto il bando per l’assegnazione degli incarichi di insegnamento riservato ai docenti del S.S.N. per 

l’a.a. 2022/23; 

 

Visto il verbale della Commissione di valutazione delle docenze del S.S.N. per il Corso di Laurea in 

Fisioterapia, ratificato nel Consiglio di Corso di Studio del 16 giugno 2022; 

 

Visto il verbale della Commissione di valutazione delle docenze del S.S.N. per il Corso di Laurea in 

Tecniche di Laboratorio Biomedico, ratificato nel Consiglio di Corso di Studio del 14 giugno 2022; 





 

  

Visto  il verbale della Commissione di valutazione delle docenze del S.S.N. per il Corso di Laurea in 

Igiene Dentale, del 16 giugno 2022; 

Esaminato ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

1. Di approvare gli atti e la graduatoria relativa al bando riservato ai docenti del S.S.N.  per il 
conferimento degli incarichi di insegnamento, per il Corso di Laurea in Fisioterapia, per il Corso di 
Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico e per il Corso di Laurea in Igiene Dentale per l’a.a. 
2022/23. 

 
 
 
Novara, 07/07/2022 
 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 

(Prof. Lia Rimondini) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 


		2022-07-11T12:22:17+0200
	IT
	Lia Rimondini




